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Rektori i Universitetit t& Prishtinés né bazé kompetencave té pércaktuara sipas nenit 25
dhe 28 t& Statutit t& Universitetit t& Prishtinés, me qéllim t& implementimit t& pikés 6 t&
Vendimit nr.489101B, dt. 8.11.2018, t& Ministrit t& Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé
merr k&t

VENDIM

I. Tarifa pér vijimin e mé&simit me njé modul n& 1&éndét klinike, né kuadér t& Fakultetit t&
Mjekeésisg, pér studentét t& cilét kané pérfunduar studimet e ciklit bagelor (themelor),
né€ Fakultetin e Shkencave Matematiko-Natyrore, departamenti i Biologjisg, drejtimi
Biologji aplikative dhe drejtimi Biokimiko-Fiziologjik, &sht& né lartési prej 1,000.00
(nj€mijé euro).

II. Studentét obligohen qé t&€ paguajné 50% t& tarifés s& shpenzimeve si né pikén I, t&
kétij vendimi, respektivisht nga 500,00 € secili, ndérsa 50% t& shumés sé mbetur,
respektivisht nga 500,00 € do t¢ mbulohen nga MASHT-i, bazuar né pikén 6, té
Vendimit nr. 489101B, dt. 8.11.2018, té Ministrit t& Arsimit, Shkencés dhe
Teknologjisé.

III.  Njoftimi pér kohén e fillimit t&€ mé&simit dhe procedurat rreth regjistrimit t& moduleve
do t& publikohen nga Fakulteti i Mjekésisé.

IV. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

Vendimi t’i dé€rgohet

1. Arkivit t& UP-s¢;

2. Fakultetit t& Mjekésisé;

3. MASHT-it;

4. Zyrés s€ TI-s€ n€ UP dhe

5. Pér publikim n€ web-faqe t& UP-s&




